LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 244/5]|

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

CREDOR..: OSVALDO FRANCISCO SIGNOR cer: 285 QD 5 j
ENDERECO: LINHA BARRA ADO SIGNOR CIDADE: SARANDI RS 99.560.000|
CODIGO..: 604/1 TELEFONE:

iORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
%PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
@NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
§RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
e o e o L i S St e e e A e e o e e S +
| Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
§ 5+ 500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 07 A 12
MAIO PARA CUMPRIR AGENDAS NOS GABI
NETES DOS DEPUTADOS E SENADORES. 784,0000 4.312,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA .| SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO | SALDO DA VERBA
05/05/2023| 124.562,03 4.312,00]| 120.250,03
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECTIBDO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / / o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doe:

deste documento |-———————————m——————————— e ——————
/ / / / Banco:
N. cheque: N. conta:

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 045/2023

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
VEREADOR:

NOME: Osvaldo Francisco Signor — CODIGO: 604/1

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 07 a 12 de maio de 2023.
DOTAGAO: 568.1

VALOR DA DIARIA: R$ 784,00 (com pernoite) e R$ 392,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 05 diarias (c/pernoite) 01(s/ pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 4312,00— 70% DO VALOR: R$ 3018,40.

Banco: Sicredi — Agéncia: 0258 — Conta corrente: 2404-0.

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/bF — Brasilia/RS a
Sarandi/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:
Agendas junto aos gabinetes dos deputados da Bancada Gaticha, bem como,
dos Senadores gauchos (Heinze e Mourdo). Entregando em maos todas
demandas da nossa comunidade e solicitando o costumeiro apoio ao nosso
municipio.

Sarandi/RS, 03 de maio de 2023.

2
Osvaldo Francisco Signor
Vereador

Jairo Anxtonio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

P

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VEREADOR OSVALDO FRANCISCO SIGNOR
DE 07 A12 DE MAIO DE 2023

No dia 07 de maio de 2023 me desloquei de Sarandi aproximadamente as 6horas
com destino a Brasilia, onde tinha agenda a cumprir em diversos gabinetes dos
deputados e senadores da bancada Gaucha, chegando na capital federal no dia 08
(segunda), inicio da noite.

No dia 09 de maio me dirigi até a Camara dos Deputados onde cumpri agenda
nos seguintes gabinetes: Deputado Marcio Biolchi (MDB/RS), Deputada Any Ortiz
(CIDADANIA/RS) e Deputado Pedro Westphalen (PROGRESSISTAS/RS). Posterior a
isso me dirigi até o Senado Federal onde cumpri agenda no Gabinete do Senador Luis
Carlos Heinze (PROGRESSISTAS/RS).

No dia seguinte, 10/05, retornei até a Camara dos Deputados para entregar as
demandas nos gabinetes dos seguintes deputados: Deputado Covatti Filho
(PROGRESSISTAS/RS), Deputado Pedro Westphalen (PROGRESSISTAS/RS), e
novamente estive no Senado Federal, onde cumpri agenda no Gabinete do Senador
Hamilton Mourdo (REPUBLICANOS/RS).

Cabe frisar que em todas as visitas realizadas aos gabinetes dos nossos
representantes, estiveram presentes o colega vereador Jodo Carlos da Silva Alves (lider
da Bancada do PP) e a colega vereadora Tatiana Pelizari. Na ocasido, entregamos
algumas demandas de total interesse da comunidade de Sarandi em geral. Ainda, temos
ciéncia de que o municipio necessita de recursos advindos de emendas parlamentares
para que possa realizar muito de suas obras, melhorias e continuidade em diversos
setores dentro dos poderes.

No dia 11 de maio, encerradas todas agendas, me desloquei de Brasilia/DF
chegando em Sarandi no dia 12 (sexta-feira), aproximadamente as 17h30min.

Cabe frisar que o veiculo utilizado para o deslocamento até o aeroporto foi de

propriedade da colega vereadora Tatiana Pelizari, veiculo Placa — FUV — 6B73. é

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Assino o presente relatério.

Sarandi/RS, 15 de maio de 2023

74 - £
ANCISCO SIGNOR
Vereador da Bancada do PP

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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RRS - RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS
~ PROVISORY RECEIPT _

959 E-mail: H3261-re@accor.com.br

- 08-05-23 07:45:29

w. Braz Olaia Acosta. 691 - Torre A - Jd Califérnia - Ribeirdo Preta/SP - Cep: 140260-040 Tel.: 5 1-2850 Fax.: 55 (16} 2101-2

‘ /NOME /| NAME: ~ Osvaido Francisco Signor
COMPANHIA / COMPANY:
-~ ENDERECO / ADDRESS: Rua interior
Sarandi RS 99560000
CPF: 285¢D37 RESERVAN 1755613
CHEGADA/ ARRIVAL:  07-05-23 SAIDA / DEPARTURE:  08-08-23 AR:
ACCT N: FO414 N DE APARTAMENTO / ROOM N: 0356 RPS N: 63000 SERIE: 1
: - COD. TRANS. ' DESCRICAO / DESCRIPTION o -~ VALORTOTAL/AMOUNT
G 07-05-23 9000 Dinheiro gk ' 11440 |
07-05-23 1000 Diaria 110.00
07-05-23 7500 ISS 4.40
A Trasportar: 2 T M R T e R "(‘).‘O'O‘"‘ 2
. Saldo R$ 0.00 Fatsi 2y 114.40

Total Tributave! R$ 114.40 4%, Tatal 188 RE 4.58

s itans de servigo deste RPS ser&o convertidos em NFS-e até o 5° (quinto} dia subsegusnte a sua
iissdo - instrugdo Normativa n°. 04 SF/2012".
RPS nio tem valor como documento fiscal - Para imprimir ou consultar a autenticidade de sua NFSX
sse o site: http:/iribeiraopreto.ginfes.com.br/ - Em seguida, autenticagdo por RPS.

ASSINATURA / SIGNATURE

Concordo qua a minha responsabilidade por este RPS continua em vigor tornando-me responséavel no casc em que a pessoa, companhia ou assaciacdo indicada deixe de pagar parcial ou totalmente a soma das
despesas aqui especificadas.
I egree my liability for this bill is not waived ABD agree to be held personaily liabie int the event that the indicatad perscn, company or assaciation fails to pay for any part or the full amount of these charges.

ibis Ribeirdo Preto - Razio Social: Hotelaria Accor Brasil S/A - Av. Braz Olaia Acosts, 681- Torre A - Ribalrio Preto - SP Cep: 14(:26-040 Tei.: 55 (16) 2101-2950 Fax.: 55 (16) 2101-2959
CNPJ: 09.567.852/0100-09 inscrigdo Municipai: 107.528.01
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' RECIBO PROVISORIO DE SERVIGOS - RPS

Numero/Série do RPS
003.118 / 8

Governo do Distrito Federal

Secretaria de Financgas Data de Emiss&o

11/05/2023 05:08

Nome/Razao Social:

EXPRESS BRASILIA HOSP E TUR S/A

s Numero NFS-e
Prestador dos Servigos

CPF/CNPJ: 01.652.106/0001-32 Inscrigdo Municipal: 07.477.683/001-94
Endereco: SHS QD 03, Bloco J - Asa Sul - CEP:70.322-905

Municipio-UF: BRASILIA - DF E-mail: reservas.neb@naoumhoteis.com.br
Telefone: 55(61)3212-4545 FAX: 55(61)3212-4549  Site: www.naoumhoteis.com.br

Tomador dos Servigos
Nome/Raz&o Social: OSVALDO FRANCISCO SIGNOR

CPF/CNPJ: 285¢Ds7 Inscricdo Municipal:
Endereco: INTERIOR, - - BAREIRINHO - Cep: 99.560-000
Municipio-UF: SARANDI - RS E-mail: ovaldosignor@gmail.com
Discriminagao dos Servigos
Apto Check-In Check-Out Héspedes
207 08/05/2023 17:23 11/05/2023 12:00 S/GNOR. OSVALDO FRANCISCO /
Reserva Identificac&o
228285 ALVES, JOAO CARLOS D
Data Discriminacgao dos Itens Valor Iltem Acumulado
11/05 05:08 Taxa de Servico (Servigo) 53,10 53,10
11/05 05:08 Diarias 531,00 584,10
PIS (0 %): COFINS (0 %): INSS (%) IR (0 %): CSLL (0 %): ISS (3,00 %):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL: 584,10 | VALOR RETENGOES: 0,00 | VALOR LiQUIDO: 584,10
VL Total Dedugdes: Base ISS: Aliq ISS: Valor ISS:
0,00 584,10 3,00 17,52

INFORMAGOES IMPORTANTES
Este recibo Provisério de Servicos RPS nao é valido como documento fiscal. Obrigatéria a conversdo em Nota Fiscal de Servicos Eletronica.

Para emitir sua Nota Fiscal Eletrénica, consulte:
e informe os dados deste recibo.

Resumo: CTRL 163.217
Resp. Impressdo: FFREITAS
Observacgoes:

(Valor Aprox Tributos: 15.93) O PRAZO PARA CANCELAMENTO DE NOTA FISCAL E
DE 24 HORAS. ALIQUOTA ZERO DE PIS, COFINS, IRPJ E CSLL CONFORME ART. 4
DA LEI 14.148/2021.

Assinatura Héspede/Responsavel
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(ronta crossa PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA ok« Pipvel s Seryioss _ =
: < W '
4 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Numero:
! e
. = VISCONDE DE TAUNAY, 950 - 84051900 - RONDA - PONTA GROSSA - PR PSRy CTEmEpCT——
anos Em!ssao. TSR
Num. do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS: Emissao RPS: Autenticidade:
113034 1 1 368890867 )

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Insc. Municipal: 00089067  CNPJICPF:  13.270.425/0001-62 Regime Fiscal: LUCRO REAL B

Nome/Razio Social: HOTEL KANAA LTDA

Nome Fantasia:

Endereco: Insc. Estadual:
RODOVIA BR 376, 9870 - CARA-CARA

Municipio/UF: PONTA GROSSA-PR CEP:  84.043-450

FonelFax: (42) 3223-1010 E-Mail: financeiropontagrossa@hotel10.com.br

DADOS DO TOMADOR
(Tnsc. Municipal: z Insc. Estadual: h
Nome/Raz3ao Social: - OSVALDO SIGNOR
Enderego:  RUA, 1- CENTRO
Municipio/UF: SARANDI-PR CEP:  99.560-000
Fone/Fax: E-Mail: A@A.COM
»
CNAE: )

901 HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART HOTEIS, HOTEIS RESIDENCIA, RESIDENCE 5510801
SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT , APART SERVICE , SUITE SERVICE , HOTELARIA MARITIMA, MOTEIS, PENSOES E
CONGENERES; OCUPACAO POR TEMPORADA COM FORNECIMENTO DE SERVICO (O VALO

Competéncia: Local da Prestagao do Servigo: Situagéo da NFS-e: Natureza da Operagdo:
5/2023 PONTA GROSSA-PR EMITIDA EXIGIVEL

J
—
VERSAO: 11.1.111.7493 )
DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: JOAO CARLOS ALVES
UH: 121
TIPO DE UH: TW - 02 Camas de Casal
RESERVA: 11057807
CHECKIN: 11/05/2023
CHECKOUT: 12/05/2023
Diaria 129,50
J
Descrigao do ftem Quantidade Valor Unitério Valor Desconto Valor Total J
[ siM  |Diaria 1,00 129,50 0,00 129,50
iTribufé Allquota Valor Retido )
A
ISSQN 3,00000 3,89000 Nao
PIS 0,00000 0,00000 Nao
COFINS 0,00000 0,00000 Nao
INSS 0,00000 0,00000 Nao
IR 0,00000 0,00000 Nao
CSLL 0,00000 0,00000 Nio
CPP 0,00000 0,00000 Nao
Impostos Federais 0,00000 0,00000 Nio
Outras Retengdes 0,00000 Ndo J
Base de Calculo do ISSQN: Valor Total Descontos: Valor Total das Dedugdes: Valor Liquido da NFS-e: Valor Total da NFS-e:
129,50 0,00 0,00 129,50 129,50
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Deputado Federal MARCIO BIOLCHI- MDB/RS
Anexo IV, Gabinete 843, Brasilia/DF — Cep: 70160-900
Fones: (61) 3215-5843

DECLARACAO N° 0168/2023 Brasilia, 09 de maio de 2023.

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que os Srs. Osvaldo Francisco Signor, Jodo Carlos da Silva
Alves e Tatiana Regina Pelizari do municipio de Sarandi - RS foram recebidos no gabinete 843 do
Anexo IV da Camara dos Deputados pela assessoria do Deputado Federal Marcio Biolchi no dia 09
de Maio de 2023. Na ocasido tratamos de assuntos de interesse do municipio, encaminhamentos nos

Ministérios e recursos oriundos de emenda parlamentar.

Atenciosamente,

|V
Lucas Depollo
Secretario Parlamentar
Deputado Mdrcio Biolchi — MDB/RS

E-mail: dep.marciobiolchi@camara.leg.br




Camara dos Deputados

/ Gabinete da Deputada Federal ANY ORTIZ

Oficio n.° 129 - 2023
Brasilia, 09 de maio de 2023.

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o Vereador Osvaldo Francisco Signor,
do municipio de Sarandi, no Estado do Rio Grande do Sul, portadora do CPF

285 GID-37 < RG 90@EEDO08 SSP/RS, visitou o gabinete da Deputada
Any Ortiz, no periodo da manha as 12:00 para tratar de assuntos politicos.

Atenciosamente,

=

25

=

7

" e
7 7.

[ D

‘ Secretario Parlamentar

Matricula: 275100

Deputada Federal Any Ortiz
Cidadania-RS
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CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

D=,

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Osvaldo Francisco
Signor, Vereador do municipio de Sarandi/RS, esteve em meu

gabinete no dia 09 de maio de 2023, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 09 de maio de 2023.

E ¥ =

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Camara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia— DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Osvaldo Francisco Signor, compareceu no Senado Federal,
nesta data, para protocolar documentos de interesse do
municipio de Sarandi, enderecado ao senador Luis Carlos
Heinze.

Brasilia, 09 maio de 2023

lone Ros4 Godoy Zanotell
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



~ CAMARA DOS DEPUTADOS
- Gabinete do Deputado Covatti Filho - PP/RS

DECLARACAO

Declaro, para fins de prestacdo de contas, que recebemos no gabinete parlamentar
do deputado federal Covatti Filho (PP/RS), na data de hoje, os vereadores JOAO
CARLOS DA SILVA ALVES, TATIANA REGINA PELIZARI e OSVALDO
FRANCISCO SIGNOR do municipio de  SARANDI, para encaminhamento de

acoes e projetos de interesse deste municipio.

Brasilia, 10 de maio de 2023.

Ana Carla éreires Inacio Rocha

Assessora Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 228 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5228 | dep.covattifilho@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Osvaldo Francisco
Signor, Vereador do municipio de Sarandi/RS, esteve em meu
gabinete no dia 10 de maio de 2023, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 10 de maio de 2023.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Céamara dos Deputados - Anexo |V — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador HAMILTON MOURAO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que o senhor Osvaldo Francisco Signor, Vereador do Municipio de Sarandi/RS,
inscrito no CPF sob o n? 285@l-87 e Carteira de Identidade 9008 SSP/DI
esteve nesta data, presente no Gabinete do Senador Hamilton Mourdo, para tratar de
assuntos institucionais de interesse do Municipio.

Brasilia/DF, 10 de maio de 2023

VO cene A -
Lunara Hernandes dos Santos
Ajudante Parlamentar Sénior

Nos termos do inciso |, art. 72 da Lei n2 13.709/2018, os dados constantes na presente declaragdo de
comparecimento foram fornecidos diretamente pelo titular dos dados de forma livre, informada e
inequivoca pela qual concorda com o tratamento de seus dados pessoais para a finalidade especifica,
em conformidade com a mesma Lei Geral de Prote¢do de Dados Pessoais (LGPD).

Senado Federal — Praga dos Trés Poderes — CEP 70165-900 — Brasilia DF
Telefone: +55 (61) 3303-1837 — sen.hamiltonmourao@senado.gov.br
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SAN RAFAEL COMBUSTIVEIS
CNPJ: 75.021.519/0018-01 |E: 9076269898
ROD.BR 158 S/N KM 505 - 505 Bairro: SAO

CRISTOVAO
CORONEL VIVIDA - PR
CEP: 85550000 -

'DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica para Consumidor Final
N&o permite aproveitamento de crédito de

LA e ___ICMS

Cédigo Descngéo
.................. 9.‘.‘.’.9!‘.‘.’...._._......Y'.'.-..L.’.'.‘.i.':..._....._.......T_‘?.‘E!
92875 CAFE DIVERSOS

1,00 UN X3,50 3,50
92874 LANCHES ASSADOS

L0000 - ae. 7,00
Qtd. Total de Itens 2
VALOR TOTAL 10,50
Forma de Pagamento Valor
A Vista 20,00
Troco 9,50
Informacdo dos Tributos Totais 2,60

Incidentes (Lei Federal 12.741 / 2012)
Tipo Docto: 345-Venda Posto
Emissor: KAUANY SRl
Namero: 001240631 Série: 001
Emissao: 07/05/2023 10:15:54
Via Consumidor
Consuita pela Chave de Acesso em

http:/Aww.fazenda.pr.gov.br
CHAVE DE ACESSO

4128 0575 0215 1900 1801 6500 1001 2406 5117 9642 1035
 CONSUMIDOR
ST A

Numero do Protocolo: 141230650837896
_07/05/2023 10:15:57

MALDI & MACHADO LTDA.
RESTAURANTE MAHLE
(NP7:34.992.643/0001-58 1£:9382841854
ROD BR 277, KM 319, GUARA, SN, IMOVEL RURAL
GJARAPUAVA- FR (EP: 8:119@90 Tel:(44)9996-91883
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

SEQ| (ODIGO|DESCRICAD | QTDE] N | VL UN] VLTOTAL
99 1 236 BUFFET (OM CHULETA 1UNX 35,00 35,99
Qtde. Total de Itens 1
Valor Total R$ 35,00
Dinheiro 3:,90
valor Recebido R$ 35,499
Valer Troco R$ 8,%

Consulte pela Chave de Acesso en
4125 8534 9926 4900 0158 6510 3000 9974 9610 0097 4972

[_F_l ONSUMIDOR CPE: 133-&

qNF(e N2 7496 Série 183
07/85/23 12:53:60

Tributos Totais Incidentes (lei Federal 12.741/2012) 9,00

! AL up ox RS: .00 Fed, 9.6 £st, 8.93 Mun
PDV: 3 3 (ARTAO: 2

IBIS RIBEIRAD PRETO

Endere t20:AUERIDR BRAZ OLATA ACOSTA. Hu:-691
CHPJ: 0896 1852010609 L.k 582632394117 LH.:

Extrato No. 102594
CUPON FISCAL ELETRUNICO - SaT

CPF/CHPY Consunidor:  265e7

fed  |Dese {atdiim W Ui V1. T8
107 Parnegiana Frang 10600 UN 55.00 55.900
Sub Tatal: 55,00
ligsconto: 0,00
Acrescing: 0.00
Valor Total: 55,00
Gutros R$ 55.00

Troco R$ 0.00

infargacoes Adicionais
Apto/Hosp:9009/Passante, Passa
0S: 1 / Conta: 6379 / Mesa: 1 / Enp.: Luana
Tnp Fr 7.40013,00%) E: 9.90(18.00% IBPT
IHTS RIBEIRAD PRETD
Uolte Sempre

SAT Ho. 000366854
20230507 - 234024

3523 0509 9678 5201 6009 5300 0386 &541 0259 4982 0459

R
AT

03 /o5
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CHURRASCARIA £ RE JmURRHHL SANTH RITA
UESLET 2R ESTRURANTE
RODOVIA RHANGUERR, S/N KN 373 ¢ 1H RURAL ORLANDIA-SP 14620-000
TNPJ:23.969.682/0001-58 TF :99104855 57117
X R il HO ObZUl)b do CUPOK HSLH[ [UIRUNHU SPI

CPF/CNPS do Consumidor ?35 -67

# (0D DESC O W W UN RS l“L R Ri)’k UL ITE R$
001 15 SALGADD FRITD

1 N K800 (1,12) 8,00
002 1250 PINGROD

1 U % 4,00 (0,56 4,00
TOTAL R$ 12,00
Cartao de Credito 12,00

ITHS a ser recalhido conforme LC 1232000 - Simples Hacional
05.07.05.04-Conete crime quem sonega

UBSERVACOES DO (']' RIBUINTE
Desenvolvido por FIT Bra m Solucoes
(16) 3726-9800 - wi. fitsolicoes .com.br
~Valor aprogimads dos tributos do item

Yalor aproximado dos tributos deste cupon R$ 1,68
(conforite | oi Fpn 12 74172010

SQT ND 000 430 (]35
0870572023 - 09:07:21
3523 (f 8200 0158 5900 0430 035¢ 6206 6857 9

il l!ﬁiil!ﬂlll!ml!llNIIIMIIIHIHIIMI'!HIIHI!HIIMI'I

onsuite o (R Code pelo aplicative “De olho na neta”
dispenivel na fpr :C.u, & znppte‘ e “ld'jctore ( Hndi ulJ)
Projeto ACBr - wai.prog 1etoa< brr.com.br -
http:/ /i projetoachr .com.br

08105

CNPJ- 06 244.419/0001-75 LANCHONETE E
RESTAURANTE CURICACA LTDA
RODOVIA BR-050, S/N DISTRITO INDUSTRIAL -
ARAGUARI - MG 38446-232 | E.: 035.285 183/0050
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FiSCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Coéd Descricao Qtd Un ViUnit. VI Total

001 44 REFEICAO 1 UN X 29,00 29,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 26,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 29,00
Consuite pela Chave de Acesso em
hitps /iportalsped fazenda.mg g portainfce
3123 0506 2444 1800 0175 6500 100U 0096 2912 6138
5640
po ONSUMINDGD HAG
E'j .'.r‘-l'rf; : :)—R !':1‘ . |rvt:J.Tn- ]
s B - I F L 2 n® C0000S52Y

Serie 1

Data de »\utor a;ao
08 U5i=023 12°44.08

‘.rai K33 .0 Estadual RS 5380 Musicipai
“ONTE IBPT/ENP Cli" TRO COM B8R UF
224 F CBi VOLTE SEMPRE!

.1 VENDEDOR

LOLA

Projeto ACBr

EF2 RESTAURANTE LTDA ME
17 494.301/0001-11

CS. Gl IADRA 07 pl w

LiNX

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUP’HDOR ELETRON!CA

001 807 ksn& A vA\.’ALO LOJIs ’I‘A

1,00 uN X 31,86(3,20) 31,86
002 2655 BEM PASSADO
1,00 un X C,01(0,00) 0,01
003 26 AC LEGUMES SAUTE
1,00 uN X 0,01(0,00) 0,01
004 137 AC PURE DE BATATAS
1,080 un X 0,01(0,00; 0,01
005 20 AC ARROZ BRANCO
1,00 uN X 0,01(0,00) 0,01
QTD. TOTAL DE ITENS 005
VALOR TOTAL RS 31,90
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Binheiro 31,80

htlp fdec tarenda df gov brfdfce
8323 0617 4943 0100 0111 6500 1000 1934 6216 5319 9944

E Numero 00019.446” Serle 001

Sistema Linx Degust
wvww linx.com br
MD5.A70BB1C7476179801 rU&BBEf 26069166
Trib aprox R$. R$ 0,00 Fed' R$ 3.20 Est R$ 0,00 Mun.

RO - Brasilia -
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CNPJ: 43.367.434/0001-37 IE: 0808125600174
ESPLANADA EVENTOS RESTAURANTE E DELIVERY EIRELI
Trecho SCEN Trecho 1, 14, Asa Norte, Brasilia, D
F

Docurento Auxiliar da Nota de Consunidor Eletronica

Codigo Descrigdo dtde Un VI Unit V1 Total
1210001 RODIZID 99, %0 TUN 9980 99,90
11280001 AGUA HINERAL PRATA SEM GAS TN 7.9 7.90
370004 SERVICD 2947 1.00 12 84
OTD. TOTAL ITENS 3
VALOR TOTAL R$ 120, 74
VALOR A PAGAR R$ 120, 74
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 120, 74

Consulte pela Chave de Acesso en
Wi fazenda, df gov br/nfce/consulta
%noms%nswumwswomwomammsmawﬂ
consun ook - cer 265 (D57
NFC-e nQ 4884 Série 2 10/05/2023 14:29:43
Via Consumidor
Protocolo de autorizagdo: 353230230712499
Data de autorizagdo: 10/05/2023 14:29:43
Consulta via leitor de QR Code

IKFORMACBES ADICIONAIS DE INTERESSE DO COMTRIBUINTE
Pedido: O Inpresso por Raffinato - Usudrio: ana luiza Trib aprox
RS: 16,24 Federal 21 73 Estadual e 0,00 Hunicipal Fonte: IBPT/
enpresonetro con br 666459 Hesa: ' 102"
Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12,741/2012) 3197
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CASARAO 050 R’STAURANTE LTDA
CASARAO 05C ~ ¢
28.986.187/C0
Rue Ngidz Rlves, 581, Gleba Deza

Ubsraka, MG, (0030713070084

Naria

¥ 591-952-548
DOCUL DE
OHSUMIT
.n:&(‘a*l,ku
UN VL UNIT VL TCTAL

F\éfcf{.‘ai Inteiro Indiv

23 U 39.5G600 39,80
QTD TOTRL DE ITENRE T ' T N |
VALOR TOTAL F 35,90
FORMA "-Ak.’.}sm,ﬁu, ‘J.s! (;.i PAG OR?;
Cartdc de Dskito 39,90
Trogse R§ G,00

Co ._ln pela Ch
nttp: ce. fazende gov.pr/pertalnice
Elf:ﬂ%alﬁ §861 13 G ¢Q00 OUad i31E 0341 8280

uUb«SUn uUR Cr!i 255-57

& ds RCssss em:

NFC-e n-6413 Série:2 11/085/2023 12:18:27
izagde; 1312333731539948
Data de autorizagde: 11/05/2023 00:18:28

Protocolo dsg Autox
+

Pedido: 5

Tuikutog Totais Incidentes {Lei Fedezel 12.741712;: R§ 0.00

M T L ZANFORLIN LTDA
AVENIDA DORIVAL DOGNANI, 37 - Nao Informado -
DISTRITO INDUS
CNPJ I ujn 5%3'30018!) |E: bSJUOSbj.}I 12

Extrato Ne: 001 842

O-SAT
)1 VL ITEM RS
001 0”00100000001 RFFEICAU 1 OOU UN 5 00
(7.86) 25,00
TOTAL R$ 25,00
Dinheiro 25,00
Troco R$ R

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

cpr - (s

1-CONSUMIDOR

052-JAQUELINE

A VISTA

icrns a ser rec. of lc 123/2006 SIMPLES NACIONAL

Trib aprox R$. 3.36 Federal, 4,50 Estadual, 0.00 Municipal
Fonte: (BPT/FECOMERCIO SP 66E459;

(VL TR R$Y = Valor aproximado dos tributos do item
Valor aproximado dos tributos deste Cuporn R$ 7.86
(confoune len Fedslal 12.741/2012)

SAT NE: 001202270
11/05/2023 20:02:34

3523 0559 3639 0300 0150 5900 1292 2700 0184 224% 0919

MR
[NUARWAMARL

44 )o5
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CNPJ: 18.835491/0001-19 RESTAURANTE COZA
NOSTRA LTDA RODOVIA FEDERAL BR 153, 153 - IRANI,
IRANI, SC, Fone: (48)9127-2432

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
AREA DE MENBAG EM FISCAL

cAapIGO DESCRIGAQ QTD  UN  VL.UNIT VL.TOTAL
2 BUFFET 1,00 UND 40,00 40,00
Qtde. Total de ltens 1
Valor Total R$ 40,00
Descortos R$ 0,00
Acréscimos R$ 0,00
Valor a Pagar R$ 40,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheira 40,00

Consulte pela chave de acesso em
https /isat.sef.sc.gov br/nfce/consulta
4223 0619 8364 9100 0119 6600 1000 0066 2317 3706 2641

CONSUMIDOR CPF:
28 87
NFC-e n® 000.005.523 Seérie 001
12/06/2023 13:47:10
Protocolo de autorizagao:
342230260167666
Data de autorizagdo:
12/06/2023 13:47:16

Tributos Incidentes (e Federal 12 741/2012): R$ 8,88 (Fonte:
IBPT)

GEN 2022.01.45 V231 www prionizatec.com br

42]o5
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